Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

«Ярославский автомеханический колледж»

ПРИКАЗ

21.04.2025 г. Ярославль № 01-26/269

Об утверждении Положения
о Центре карьеры

В соответствии с письмом Департамента государственной политики в сфере
среднего профессионального образования и профессионального обучения
Минпросвещения России от 08.04.2025 № 05-929

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Центре карьеры государственного
профессионального образовательного учреждения Ярославской области
«Ярославский автомеханический колледж» (Приложение).

2. Ввести в действие утвержденное Положение о Центре карьеры
государственного профессионального образовательного учреждения Ярославской
области «Ярославский автомеханический колледж» с 21.04.2025.

3. Назначить Слепцову М.Е., заместителя директора по УПР,
ответственной за деятельность Центра карьеры.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора А.И. Дубовик

С приказом ознакомлена:

( М.Е. Слепцова «_2/_» ак о 2 2025 год